МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

 «КРАСНОДАРСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

П Р И К А З

от 18.08.2023г.                    245-К

г. Краснодар

О зачислении поступающих в ГБПОУ КК КПТ

(в группы обучающиеся за счет бюджета субъекта Российской

Федерации)

На основании протокола приемной комиссии № 8ф от 18.08.2023г.,

представленных личных дел поступающих, сдавших подлинники документов

об образовании.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 г. в группу № 43-фПК по профессии 43.01.09

Повар, кондитер на базе основного общего образования поступающих в

следующем составе:

1.  Адаменко Алина Романовна

2.  Айтмухаметова Камилла Артуровна

3.  Арамян Маргарита Артуровна

4.  Веселова Сабрина Игоревна

5.  Гладкова Мария Витальевна

6.  Гусельников Вадим Евгеньевич

7.  Жихарь Виктория Николаевна

8.  Заводова Алёна Андреевна

9.  Зюзина Любовь Андреевна

10.  Кавешникова Алина Игоревна

11.  Кириенко Дарья Сергеевна

12.  Кравцова Вероника Владимировна

13.  Кужабергенов Вениамин Николаевич

14.  Кузнецов Виталий Евгеньевич

15.  Кузнецова Татьяна Александровна

16.  Малышева София Артемовна

17.  Масычев Роман Александрович

18.  Пелехатая Валерия Денисовна

19.  Садыкова Полина Руслановна

20.  Самойлова Татьяна Алексеевна

21.  Степанова Анастасия Васильевна

22.  Худеньких Людмила Васильевна

23.  Чуб Людмила Алексеевна

24.  Чуб Надежда Алексеевна

25.  Юдин Илья Анатольевич

2. Зачислить с 01.09.2023 г. в группу № 42-фЭ по профессии 13.01.10

Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по

отраслям) на базе основного общего образования поступающих в следующем

составе:

1.  Алимурзаев Руслан Асельдерович

2.  Алтухов Иван Павлович

3.  Балыко Сергей Сергеевич

4.  Батуева Софья Алексеевна

5.  Белик Александр Сергеевич

6.  Березина Вероника Артуровна

7.  Богин Дмитрий Максимович

8.  Боровский Александр Тимофеевич

9.  Волошин Егор Владимирович

10.  Горинов Максим Артемович

11.  Гришанов Данил Александрович

12.  Дадаев Иса Тимурович

13.  Девяткин Артём Олегович

14.  Дробот Николай Вадимович

15.  Знаменок Тимофей Александрович

16.  Кетов Владимир Андреевич

17.  Кочетков Егор Алексеевич

18.  Крыканов Ярослав Николаевич

19.  Матюха Михаил Александрович

20.  Мотков Мирон Константинович

21.  Орлов Руслан Рамазанович

22.  Рябоконь Фрол Антонович

23.  Чергик Юрий Юрьевич

24.  Чиганашин Дмитрий Антонович

25.  Шабаев Руслан Сергеевич

Директор техникума                                                     И.В. Остапенко

		2023-11-16T15:05:29+0300
	Остапенко Инна Викторовна